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آگهی تکمیل ظرفیت پذیرش و استخدام بهورز برای دوره 35 و 36

به گزارش روابط عمومی، دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی ودرمانی مراغه برای تامین نیروی انسانی مورد نیاز

خود در خانه های بهداشت تحت پوشش برای دوره 35و 36 بهورزی در نظر دارد تعداد 4 نفر از بین داوطلبان بومی در

یک فضای رقابتی و با رعایت عدالت استخدامی مجموعا به تعداد 4 نفر با وضعیت استخدامی قرارداد کارمعین و

پیمانی از افراد واجد شرایط برطبق مفاد آخرین دستورالعمل اجرایی پذیرش و استخدام بهورز از طریق امتحان عمومی،

تخصصی، مصاحبه )تئوری  عملی  تخصصی ( و گزینش در رشته شغلی بهورزی به شرح فایل پیوستی براساس

مجوزهای اعطایی به دانشگاه پس از تامین بار مالی مربوطه جذب نماید.

شرایط تحصیلی: دارندگان مدرک کارشناسی یا کاردانی در رشته های مرتبط: (بهداشت عمومی، پرستاری، مامایی، بهداشت محیط، مبارزه با بیماری ها) یا دارندگان دیپلم دوره دوم متوسطه/پیش

دانشگاهی از روستاهای واجد شرایط

اولویت با داوطلبان بومی روستای اصلی، قمر و همجوار (تا شعاع ۳۰ کیلومتری) می باشد.

ثبت نام و بارگذاری مدارک: از ۲۱ تیر ۱۴۰۴ لغایت ۲۸ تیر ۱۴۰۴

سامانه ثبت نام:

https://emp.mrgums.ac.ir/Registration/Registration/DisplayHelp

همچنین داوطلبان موظفند مدارک خود را به صورت حضوری به آدرس زیر تحویل دهند: مراغه &ndash; خیابان معلم شمالی &ndash; جنب راهنمایی و رانندگی -دانشکده علوم پزشکی مراغه

&ndash; ساختمان مرکز آموزش بهورزی

تأکید می شود: مهلت ثبت نام تمدید نخواهد شد. به مدارک ناقص یا ارسال شده خارج از زمان مقرر ترتیب اثر داده نمی شود. کلیه جزئیات، شرایط سنی، مدارک مورد نیاز و نحوه آزمون در متن

کامل آگهی موجود است. برای اطلاعات بیشتر، فایل پیوستی این آگهی را مطالعه فرمائید.

قابل توجه ثبت نام کنندگان آزمون استخدام بهورزی دوره 35
زمان اعلام اسامی واجد شرایط آزمون استخدام بهورزی : هفته اول مرداد 1404

زمان آزمون استخدام بهورزی : روز پنج شنبه تاریخ 1404/06/06

کارتهای ورود به جلسه آزمون سوم تا پنجم شهریور از طریق سایت دانشکده علوم پزشکی توسط متقاضیان شرکت در آزمون بهورزی قابل دریافت خواهد بود .

منابع آزمون کتبی : طبق آگهی پذیرش و استخدام بهورزی از دروس عمومی دوره دوم متوسطه شامل دروس زبان ادبیات فارسی ، زبان انگلیسی و تعلیمات دینی و یا معارف

اسلامی یا دین و زندگی می باشد.

سایر اطلاعات لازم درمورد ساعت و محل برگزاری آزمون در کارت ورود به جلسه اعلام خواهد شد .
فایل پی دی اف شرایط جذب:

pdf.اصلی/uploads/user/4638/

روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مراغه
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